CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022

DECRETO LEGISLATIVO N° 323 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

EMENTA: CONCEDE TITULO DE CIDADÃO
MARILANDENSE A SENHORA JOVIANA
BRA VIN CALIMAN P ASSAMANI.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espirito Santo, APROVOU e Eu, Douglas Badiani, no uso das atribuições
legais conferidas pelo disposto no artigo 36 inciso IV do Regimento Interno
Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei Municipal n? 021 de 20 de março
de 1984, PROMULGO o seguinte DECRETO LEGISLA TIVO:

Artigo 1 Q - Fica concedido ao lIma. Senhora JOVIANA BRA VIN CALIMAN
PASSAMANI, o Título de Cidadão Marilandense, pelos relevantes serviços
prestados ao município de MarilândiajES.

Artigo 2Q - O Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mari1ândia, em 13 de dezembro de 2021.

SERVIDOR

Página 1 de 1

g _PRESENTE ATO FOI AFIXADO NEST4
E~MAR~ MiiNICIPAL DE MARILÂNDiA

'. ~ 1~/20 Ji).L
<Je -

Fobiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 j 3724-1950
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br